
 

 

 

   
Firma szkoleniowa Human Skills 

Zarządzanie zespołem 
Jak budować potencjał zespołu i realizować 
strategię budowania silnego zespołu z 
uwzględnieniem psychologii skutecznego szefa? 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otwarte szkolenie „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” pozwoli Ci nabyć kompleksową wiedzę 
o: 

• Technikach i narzędziach oceniania potencjału zespołu. 
• Analizie kompetencji członków zespołu. 
• Rolach w zespole. 
• Regułach tworzenia potencjału kadrowego. 
• Zasadach tworzenia strategii budowania silnych zespołów. 
• Wartości płynących ze spotkań z zespołem. 
• Tym, jak budować efektywne zespoły wg Lencioniego. 
• Zarządzaniu zadaniami. 
• Kluczowych zasadach budowania relacji z zespołem. 
• Zarządzaniu problemami w zespole. 



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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DLACZEGO HUMAN SKILLS?  
 
Od kilkunastu lat wspieramy w rozwoju Klientów B2B oraz B2C 
organizując szkolenia, warsztaty, kursy, czy indywidualne 
konsultacje. To ogromne doświadczenie i ciągła otwartość na 
zmiany sprawia, że co roku przechodzimy audyt oraz certyfikację 
DEKRA Certification, będąc w gronie najlepszych firm 
szkoleniowych w Polsce. Należymy do Polskiej Izby Firm 
Szkoleniowych działając zgodnie ze Standarami Usług Szkoleniowych SUS. Co roku aktualizujemy nasze usługi w 
Rejestrze Instytucji Szkoleniowych RIS. Współpracujemy z Krajowym Funduszem Szkoleniowych KFS oraz Bazą 
Usług Szkoleniowych BUR. 
 
Nasze logo to cztery postaci, pomiędzy którymi powstaje kształt puzzla - kluczowego elementu w budowaniu 
spójnej całości. Ten symbol ma dla nas ogromne znaczenie, bo prezentuje jednocześnie siłę indywidualności, jak i 
zespołowy potencjał. Jako firma szkoleniowo-doradcza dostarczamy sprawdzone i skuteczne usługi rozwojowe, 
mając zawsze na uwadze najwyższe standardy branży szkoleniowej oraz indywidualne potrzeby naszych Klientów. 
U nas każdy Klient oraz Uczestnik znajdzie przestrzeń, by wzmacniać swoje kompetencje w zgodzie z własnym 
stylem działania. Prowadzimy również projekt Sukces Kobiety Biznesu. 
 
Motywem przewodnim naszej firmy są 4 energie znane z wielu narzędzi diagnostycznych, jakimi dysponujemy: 
Extended DISC, Insights Discovery, FRIS, Maxi DISC, kolory osobowości czy test kolorów Hartmana. To za pomocą 
tych narzędzi nasi Klienci odkrywają swoje mocne strony, wyjątkowe talenty oraz obszary do wzmocnienia.  
 

• Energia Czerwona, bo liczy się nastawienie na cel oraz efekty naszych Klientów. 
• Energia Niebieska, bo działamy zawsze w oparciu o wiedzę i sprawdzone  

merytoryczne rozwiązania. 
• Energia Zielona, bo stawiamy na zespół, który pracuję z pasją. 
• Energia Żółta, bo czerpiemy inspiracje z globalnych trendów i innowacji. 

 
Podstawą skuteczności naszych działań szkoleniowych jest nie tylko zaufanie Klientów poparte licznymi 
referencjami, wyróżnienia ekspertów, lecz także wewnętrzny system oceny oparty m.in. o Model Kirkpaticka – bo 
liczą się rezultaty. 
 

Do powstania naszego hasła przewodniego: „We Make You Grow” zainspirowali nas nasi Klienci i historia każdego, 
wspólnie wypracowanego sukcesu. Realizujemy projekty rozwojowe tak, aby przełożyć „Make” na „Grow” , stale 
weryfikując propozycje w ramach katalogu naszych usług o najskuteczniejsze i niezawodne rozwiązania.  
 

POZYSKAJ DOFINANSOWANIE DO SZKOLEŃ  
BUR ORAZ KFS: SPRAWDŹ LINK 

 
 

 

 

http://www.skbiznesu.pl/
https://www.humanskills.pl/klienci/referencje/
https://www.humanskills.pl/firma/
https://www.humanskills.pl/szkolenia/szkolenia-dofinansowane/
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OPIS SZKOLENIA  

Czy wiesz, że opisany w tym miejscu kurs jest częścią Akademii Menadżera? 

Akademia Menadżera to starannie skomponowany cykl szkoleń dedykowanych kierownikom i 
liderom zespołów, który w kompleksowy sposób rozwija umiejętności i kompetencje konieczne 
menadżerom do osiągania założonych celów w niepewnych czasach BANI i VUCA. Programy 
rozwojowe z serii Akademii Menadżera gwarantują dostęp do najaktualniejszej wiedzy z 
obszaru zarządzania i wzbogacają warsztat uczestniczących w szkoleniach liderów o 
nowoczesne instrumenty zarządzania. Akademia Menadżera wszechstronnie kształci liderów w 
taki sposób, by byli oni gotowi do podejmowania najtrudniejszych wyzwań współczesności i 
obejmuje m.in. takie tematy jak: delegowanie i monitorowanie zadań, motywowanie 
pracowników, zarządzanie zespołem w zmianie czy feedback z elementami feedforward. 

Dlaczego warto szkolić się w pełnym cyklu warsztatów Akademii Menadżera? 
• Cykl gwarantuje kompleksowe ujęcie treningu i wyszkoli Cię we wszystkich 

najważniejszych dla roli lidera aspektach. 
• Kursy wchodzące w skład projektu dopełniają się wzajemnie i rozszerzają wiedzę w 

kluczowych dla skutecznego zarządzania obszarach – zyskujesz dostęp do całości 
wymaganej od liderów wiedzy! 

• Szkolenia z Akademii Menadżera mają zindywidualizowany charakter i są każdorazowo 
dostosowywane do Twoich potrzeb szkoleniowych. 

• Możesz liczyć na wsparcie specjalistów z różnych dziedzin i poddać wielokierunkowej 
weryfikacji swój styl zarządzania dzięki korzystaniu ze szkoleń prowadzonych przez 
ekspertów z różnych dziedzin. 

• Jako Uczestnik Akademii Menadżera zyskujesz dostęp do większej liczby benefitów. 

Jak budować potencjał zespołu i realizować strategię budowania silnego zespołu z 
uwzględnieniem psychologii skutecznego szefa? 

Otwarte szkolenia dla menedżerów z naszego nowego katalogu szkoleń to nastawione na 
trening praktycznych umiejętności i kształcenie kluczowych kompetencji kursy menadżerskie z 
zarządzania, skuteczności managerskiej i sprawnej komunikacji. Wyspecjalizowane szkolenia 
dla managerów zorientowane są na pogłębianie tych obszarów wiedzy, których znajomość ma 
decydujący charakter dla skuteczności przywództwa i efektywnego wykorzystywania 
potencjału drzemiącego w zasobach kadrowych firmy. Szkolenie menadżerskie „ZARZĄDZANIE 
ZESPOŁEM” to obligatoryjny kurs wszechstronnego kształcenia dla osób pełniących funkcję 
liderów w różnych organizacjach oraz wszystkich, którzy planują osiągać sukcesy zawodowe na 
stanowiskach kierowniczych. 
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Szkolenia managerskie online oraz kursy stacjonarne podejmujące elementarne zagadnienia z 
dziedziny zarządzania kadrami wprowadzają Kursantów w arkana wyspecjalizowanej wiedzy z 
zakresu psychologii zarządzania, budowania silnych i sprawnych zespołów, motywowania 
pracowników i efektywnego zarządzania potencjałem zespołu. Kurs „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” 
to swoisty niezbędnik dla managera, który chce poznać i przyswoić najskuteczniejsze metody i 
instrumenty zarządzania ludźmi w aktualnych realiach biznesowych i zrozumieć trendy 
reorganizujące system i styl nowoczesnego przywództwa. Nadrzędnym celem powyższego 
kursu jest kompleksowe przygotowanie jego Uczestników do roli sprawnych i skutecznych 
liderów, kształcenie kluczowych kompetencji wymaganych na stanowisku przywódczym oraz 
wszechstronne doskonalenie umiejętności menedżerskich. Szkolenie „Zarządzanie zespołem” to 
pigułka wnikliwej wiedzy z zakresu zarządzania, dzięki której liderzy będą mogli stworzyć własną 
skuteczną strategię budowania silnego, zmotywowanego i zaangażowanego w realizację 
celów firmowych zespołu. 

Stacjonarne i zdalne szkolenia dla kadry menedżerskiej „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” 
opracowane przez naszych ekspertów nie tylko wyposażają w rzetelną i sprawdzoną wiedzę, 
ale i skutecznie uczą, jak z tej wiedzy korzystać w codziennej pracy, odwołując się do wziętych z 
życia przykładów i prawdziwych, a nie wydumanych doświadczeń. Dzięki temu możemy 
Państwu zaoferować wyjątkowe szkolenie z kompetencji menedżerskich, które trenuje 
umiejętności faktycznie przydatne w realizacji zadań kierowniczych, wolne od zbędnego 
teoretyzowania i wykładów anachronicznej wiedzy. Kurs „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” 
realizujemy jako odrębny projekt szkoleniowy oraz jako jeden z elementów „Akademii 
Menadżera” – kompleksowego i wielokierunkowego programu rozwoju kompetencji 
menadżerskich. 

Serdecznie zapraszamy do zapisów na nasze najnowsze szkolenie umiejętności menedżerskich 
„ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM”. Kurs możecie Państwo przejść w siedzibie centrum szkoleniowego 
Human Skills w Warszawie lub uczyć się z dowolnego miejsca w kraju, wybierając powyższy kurs 
w wersji online. 
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CELE I KORZYŚCI 

Otwarte szkolenia dla menedżerów, których tematem jest skuteczne zarządzanie zespołem, 
kompleksowo przygotowują do realizacji zadań związanych z pozycją lidera i szefa zespołu w 
nowocześnie zorganizowanej firmie lub instytucji. Kursy menadżerskie z ABC zarządzania 
rekomendujemy wszystkim, którzy chcą udoskonalić swój warsztat kierowniczy, wzmocnić 
swoją pozycję i działać skuteczniej w roli przywódcy zespołu. Przygotowane przez naszych 
ekspertów szkolenia dla managerów uczą praktycznych umiejętności i koncentrują się na 
prezentowaniu aktualnej, zweryfikowanej i użytecznej wiedzy. Otwarte szkolenie menadżerskie 
„ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” to również doskonały wybór dla każdego, kto pragnie się rozwijać i 
pogłębiać swoją wiedzę z zakresu zarządzania bądź zamierza w przyszłości objąć dowolne 
stanowisko kierownicze. Oferowane przez nas stacjonarne kursy i szkolenia managerskie online 
to idealna okazja dla obecnych liderów i ich pracodawców na zwiększenie efektywności 
procesów zarządzania w firmie poprzez kompleksowe doskonalenie umiejętności 
menedżerskich. Szkolenie „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” to również skuteczna droga 
podnoszenia kwalifikacji i ich udokumentowania podczas procesu rekrutacyjnego na 
stanowisko kierownicze – nasze szkolenia dla kadry menedżerskiej pozwalają zdobyć 
certyfikat potwierdzający ukończenie profesjonalnego kursu w renomowanym centrum 
szkoleniowym Human Skills. 

Nadrzędnym celem szkolenia jest udoskonalenie warsztatu kierowniczego Kursantów, 
wzmocnienie ich pozycji oraz skuteczności w roli przywódcy zespołu. Kurs zmierza również 
do rozwinięcia i pogłębienia wiedzy z zarządzania. Zdalne szkolenie z kompetencji 
menedżerskich „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” to propozycja, dzięki której każdy może z dowolnego 
miejsca w kraju rozpocząć profesjonalny trening skutecznego zarządzania. Z kolei stacjonarne 
szkolenie umiejętności menedżerskich z zarządzania zespołem to niepowtarzalna szansa na 
bezpośrednią wymianę poglądów i doświadczeń z innymi Uczestnikami kursu w wyjątkowo 
komfortowych warunkach, jakie panują w naszym centrum szkoleniowym w Warszawie. 
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CO ZYSKASZ W EFEKCIE OTWARTEGO SZKOLENIA DLA MENEDŻERÓW 
„ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM”? 
 
Stacjonarne i zdalne kursy menadżerskie „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” wyposażają Kursantów w 
usystematyzowaną i kompleksową wiedzę o zasadach skutecznego zarządzania 
pracownikami, delegowania zadań i istotnych aspektach zarządzania zmianą w zespole. 
Otwarte szkolenia dla managerów z ABC zarządzania to kursy skoncentrowane na nauce 
praktycznych umiejętności niezbędnych do podejmowania wyzwań kierowniczych w 
dynamicznie zmieniających się realiach biznesowych. Prezentowane szkolenie menadżerskie to 
profesjonalny kurs przygotowany przez utytułowanych i doświadczonych ekspertów z dziedziny 
zarządzania, a jego wysoki standard potwierdzają nagrody i certyfikaty, którymi zostały 
wyróżnione usługi oferowane przez Human Skills. 

Szkolenia managerskie online i kursy stacjonarne „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” to nowoczesne 
projekty szkoleniowe, uwzględniające konieczność stałego aktualizowania wiedzy i 
analizowania nowych trendów kształtujących świat biznesu – przekazujemy nową wiedzę, a 
robimy to nowatorskimi i sprawdzonymi metodami. Wiemy, jak powinno wyglądać skuteczne 
doskonalenie umiejętności menedżerskich – szkolenie „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” to 
intensywny, aktywizujący i pełen inspirujących przykładów i wskazówek kurs praktyczny 
prowadzony przez najlepszych w swoim fachu trenerów. 

Wybierając nasze szkolenia dla kadry menedżerskiej z dziedziny zarządzania zasobami 
ludzkimi, zyskasz dostęp do fachowej wiedzy w perfekcyjnie przygotowanych do tego 
warunkach w naszej warszawskiej siedzibie lub zaoszczędzisz czas i pieniądze, zapisując się na 
wygodny kurs w wersji online. 

Szkolenie realizowane jest również jako składowa kompleksowego programu rozwojowego 
dla menadżerów zespołów – „Akademia Menadżera”. Realizacja kursu w ramach tego 
programu to gwarancja dostępu do wszystkich najważniejszych wiadomości z obszaru 
zarządzania oraz możliwość zapoznania się z najistotniejszymi instrumentami wymaganymi do 
skutecznego zarządzania zespołem we współczesnych warunkach biznesowych. 
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Otwarte szkolenie „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” pozwoli Ci nabyć kompleksową wiedzę o: 
• Technikach i narzędziach oceniania potencjału zespołu. 
• Analizie kompetencji członków zespołu. 
• Rolach w zespole. 
• Regułach tworzenia potencjału kadrowego. 
• Zasadach tworzenia strategii budowania silnych zespołów. 
• Wartości płynących ze spotkań z zespołem. 
• Tym, jak budować efektywne zespoły wg Lencioniego. 
• Zarządzaniu zadaniami. 
• Kluczowych zasadach budowania relacji z zespołem. 
• Zarządzaniu problemami w zespole. 

Szkolenie z kompetencji menedżerskich „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” koncentruje się na 
przekazywaniu najważniejszej dla liderów wiedzy z dziedziny zarządzania, bez której nie może objeść 
się skuteczny szef w żadnej współcześnie działającej organizacji. 

Kurs z zarządzania umożliwi Ci wykształcenie niezbędnych praktycznych umiejętności: 
• Analizy swojego osobistego potencjału liderskiego w zarządzaniu zespołem. 
• Diagnozowania sytuacji i doboru adekwatnych działań/narzędzi zapobiegających pięciu 

dysfunkcjom pracy zespołowej. 
• Rozumienia własnych zachowań i osobistego stylu zachowania. 
• Dopasowania osobistego stylu zachowań do różnych osób – praca w oparciu o potencjał i 

talenty. 
• Wpływania na budowanie zaangażowania. 
• Ochrony rezultatu poprzez działania wspierające podwładnych w realizacji zadań. 
• Budowania celów własnych i celów dla zespołu. 
• Rozpoznawania własnego stylu reagowania na sytuacje konfliktowe. 
• Tworzenie strategii wygaszania konfliktów. 
• Prowadzenia rozmów z pracownikami wspierających postawy/zachowania budujące siłę 

zespołu. 

Szkolenie „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” pogłębi Twoje kompetencje związane z: 
• Zarządzaniem personelem. 
• Tworzeniem potencjału kadrowego. 
• Skutecznym przywództwem. 
• Efektywnym wykorzystaniem zasobów. 
• Współpracą o charakterze zespołowym. 

Prezentowane szkolenie umiejętności menedżerskich pozwoli Ci poszerzyć katalog opanowanych 
kompetencji o nowe, najbardziej pożądane u liderów zdolności i kwalifikacje. Szkolenie pozwala 
uzyskać certyfikat ukończenia specjalistycznego kursu w Human Skills. 
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PROGRAM SZKOLENIA DLA MENEDŻERÓW ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM – KURS 
ONLINE 

Zdalne kursy menadżerskie z zarządzania zespołem mają charakter warsztatów w czasie 
rzeczywistym i są przez nas organizowane z wykorzystaniem znanych platform używanych do 
spotkań online: Clickmeeting lub Zoom. Szkolenia dla managerów prowadzone w formule 
online nie wymagają od Kursantów zaawansowanej wiedzy technicznej ani instalowania 
dodatkowych programów czy skomplikowanych w obsłudze aplikacji. Zdalne szkolenie 
menadżerskie „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” może dzięki temu odbywać się w warunkach 
najodpowiedniejszych dla Kursanta – w dowolnym miejscu i bez konieczności angażowania sił 
w uciążliwą logistykę. 

Kursanci zapisani na szkolenia managerskie online zostają objęci opieką ze strony naszego 
trenera w czasie zajęć, a także otrzymują od nas obszerny zestaw materiałów szkoleniowych 
wspierających doskonalenie umiejętności menedżerskich. Szkolenie online skoncentrowane na 
regułach skutecznego kierowania zespołem to intensywny kurs praktyczny zaprojektowany jako 
dwudniowy warsztat, który został podzielony na segmenty tematyczne. Harmonogram 
prezentowanego szkolenia dla kadry menedżerskiej staramy się każdorazowo dopasować do 
konkretnych grup szkoleniowych w taki sposób, by precyzyjniej odpowiadał on ich 
oczekiwaniom. Każde zdalne szkolenie z kompetencji menedżerskich w związku z tym 
rozpoczyna się wnikliwą weryfikacją potrzeb Uczestników kursów i zdefiniowaniem 
szczegółowych celów warsztatów. Szkolenie umiejętności menedżerskich „ZARZĄDZANIE 
ZESPOŁEM” realizowane jest w zgodzie z cyklem Kolba, modelem ABL i przy wykorzystaniu 
urozmaiconych i najskuteczniejszych metod oraz technik nauczania. 

  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
 
 

Strona | 8 

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM ZDALNEGO SZKOLENIA DLA MENEDŻERÓW 
„ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” 

Szkolenie „Zarządzanie zespołem – jak budować potencjał zespołu i realizować strategię 
budowania silnego zespołu z uwzględnieniem psychologii skutecznego szefa?” 

Kursy menadżerskie online z zarządzania zespołem odbywają się na popularnych platformach 
Zoom i Clickmeeting i wymagają jedynie dostępu do internetu. W czasie szkolenia dla 
managerów „Zarządzanie zespołem” nie jest wykorzystywane żadne dodatkowe 
wyspecjalizowane oprogramowanie. Prezentowane szkolenie menadżerskie pozwala w 
wygodny i szybki sposób przygotować się do roli managera bez konieczności podróżowania do 
placówki szkoleniowej. Harmonogram, według którego odbywają się szkolenia managerskie 
online z zarządzania zespołem, przewiduje naukę w trybie jednodniowej sesji, w podziale na 
kilka węzłowych modułów tematycznych. Program kursu przewiduje m.in. wykłady, analizy 
przykładów, prezentacje, omówienie case studies i panele dyskusyjne, ale jest przede 
wszystkim nastawiony na ćwiczenia indywidualne i grupowe oraz praktyczne doskonalenie 
umiejętności menedżerskich. Szkolenie rozpoczyna się diagnozą potrzeb szkoleniowych 
Kursantów i omówieniem celów zajęć online, co pozwala trenerom dostosować poszczególne 
elementy programu prezentowanego szkolenia dla kadry menedżerskiej do rzeczywistych 
potrzeb danej grupy szkoleniowej i indywidualnych preferencji jej członków. 

 

Dzień 1. 

Rozpoczęcie szkolenia. Wstęp – czynności organizacyjne, diagnoza i omówienie celów, którym 
ma służyć rozpoczynające się szkolenie z kompetencji menedżerskich. 

Moduł I. Zarządzanie zespołem – odwaga bycia szefem 
• Autorytet lidera „Po co tutaj jestem?” – czego potrzebuję jako lider, by budować dobre 

zespoły? 
• Jak budować siłę psychologiczną i pewność siebie? – gra obrazująca reguły budowania 

pewności siebie w relacjach z innymi. 
• Komunikacja liderska – kontraktowanie zasad. 
• Wystąpienie liderskie – jak mówić do zespołu? – zasady budowania dobrego 

wystąpienia do zespołu. 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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Moduł II. Zarządzanie zespołem – budowanie zespołu 
• Zespół budowany – zespół zastany – tworzenie potencjału. 
• Zespół – fakty i mity. 
• Struktury zespołu, formy organizacji zespołu, fazy rozwoju zespołu. 
• Mój zespół – analiza zespołu i jego fazy. 
• Działania szefa w poszczególnych fazach zespołu – rekomendacje. 
• Różnorodność komunikacyjna w zespole. 
• Różnorodność kompetencyjna w zespole. 
• Różnorodność ról zespołowych. 

Moduł III. Zarządzanie zespołem – pięć dysfunkcji pracy zespołowej 
• Kwestionariusz pracy zespołowej Lencioniego. 
• Efektywny zespół wg Lencioniego. 
• Zaufanie – jak budować zaufanie w zespole? Filmowa analiza. 
• Co buduje zaufanie pracowników do szefa? – ćwiczenie w podgrupach. 
• Jak mogę budować zaufanie w swoim zespole? – arkusz działań. 
• Otwartość na konflikt – dlaczego dla zespołu ważny jest merytoryczny spór? 
• Analiza sytuacji konfliktowych – ćwiczenie indywidualne. 
• „Podział” – gra obrazująca sytuacje sporne. 
• Źródła konfliktów – podsumowanie gry. 
• Jak zapobiegać eskalacji konfliktów? – ćwiczenie w podgrupach. 
• Kwestionariusz style reagowania w konflikcie (Killmana) – analiza indywidualna. 
• Style reagowania w konflikcie profile, taktyki. 

Dzień 2 
Moduł IV Zarządzanie zespołem – strategia budowania silnego zespołu 

• Zaangażowanie – co wpływa na zaangażowanie zespołu? 
• Kryzys zaangażowania – jak znajomość talentów wpływa na indywidualne 

zaangażowanie każdego z pracowników? – talenty Gallupa. 
• Zespół oparty na mocnych stronach. 
• Jak budować zaangażowany zespół? – gra zespołowa. 
• Warunki zaangażowania – podsumowanie. 
• Jak sprawdzić, czy Twój zespół jest zaangażowany? – narzędzia pomiarowe. 
• 12 pytań – pomiar zaangażowania. 
• Odpowiedzialność – trzy rodzaje odpowiedzialności. 
• Kultura feedbacku – jak informacja zwrotna wpływa na obszar odpowiedzialności 

każdego pracownika? 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
 
 

Strona | 10 

Moduł V. Zarządzanie zespołem – wspólny cel 
• Wspólny cel – zespoły skoncentrowane na wynikach. 
• Cel indywidualny, cel zespołowy – dyskusja. 
• SMARTny cel – jak ustalać cele? – ćwiczenie indywidualne. 
• Mój cel/twój cel – czy znajdziemy porozumienie? 
• Monitorowanie wyników – istota realizacji celów. 

Moduł VI. Zarządzanie zespołem – trudne sytuacje 
• Mój zespół – diagnoza trudnych sytuacji zespołowych. 
• Praca z realnymi trudnościami – analiza case study. 
• Rozmowy indywidualne z pracownikami budujące postawę i zachowania oddziałujące 

na zespoły. 

Zakończenie zajęć. Szkolenie umiejętności menedżerskich „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” kończy 
się podsumowaniem kluczowych zagadnień. Uczestnicy proszeni są o przygotowanie własnego 
planu działania. Na zakończenie kursu wszyscy jego Uczestnicy otrzymują certyfikat 
uczestnictwa w szkoleniu „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” w Human Skills. Szkolenia stanowiące 
człon Akademii Menadżera mogą zostać dopełnione dodatkowymi analizami, zadaniami itp. w 
zależności od potrzeb szkoleniowych Uczestników Akademii. 

Czas trwania szkolenia: 2 dni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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PROGRAM SZKOLENIA DLA MENEDŻERÓW ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM – KURS 
STACJONARNY 

Otwarte kursy menadżerskie „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” organizowane w formule zajęć 
stacjonarnych obywają się w naszej doskonale skomunikowanej z resztą Warszawy i kraju 
placówce szkoleniowej zlokalizowanej w centrum stolicy. Podczas stacjonarnego szkolenia dla 
managerów z zarządzania zespołem wszyscy Kursanci mogą swobodnie korzystać z dostępnej 
w naszym centrum nowoczesnej infrastruktury, a warsztaty prowadzone są w komfortowo 
zaaranżowanych i przestronnych salach. Opłata za stacjonarne szkolenie menadżerskie 
„ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” obejmuje poczęstunek dostępny podczas przerwy na kawę oraz 
dwudaniowy obiad serwowany w pobliskiej restauracji. Kursanci odbywający szkolenia 
managerskie online i kursy stacjonarne z zarządzania otrzymują od nas również nieodpłatny 
komplet materiałów szkoleniowych wspomagających doskonalenie umiejętności 
menedżerskich. Szkolenie „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” to nowoczesny warsztat praktyczny 
zaprojektowany jako jednodniowa kilkugodzinna sesja teoretyczno-praktycznych zajęć. 
Program opisywanego szkolenia dla kadry menedżerskiej podzielony jest na 4 węzłowe moduły 
tematyczne, a nauka opiera się na wykorzystaniu różnorodnych nowoczesnych technik i metod 
aktywnego nauczania, wśród których dominują m.in. panele dyskusyjne, prezentacje, analizy 
case studies, ćwiczenia indywidualne. Stacjonarne szkolenie z kompetencji menedżerskich 
„Zarządzanie zespołem” w części wstępnej zakłada rozpoznanie potrzeb szkoleniowych 
Uczestników kursu i określenie jego szczegółowych celów. Organizowane w naszej siedzibie 
szkolenie umiejętności menedżerskich poświęcone podstawom zarządzania zespołem odbywa 
się w zgodzie z metodą Activity Based Learning i cyklem Kolba. 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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SZCZEGÓŁOWY PROGRAM STACJONARNEGO SZKOLENIA DLA 
MENEDŻERÓW „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” 
 
Szkolenie „Zarządzanie zespołem – jak budować potencjał zespołu i realizować strategię 
budowania silnego zespołu z uwzględnieniem psychologii skutecznego szefa?” 

Kursy menadżerskie z zarządzania zespołem w tradycyjnej formie stacjonarnych zajęć 
odbywają w naszym warszawskim centrum szkoleniowym. W przebiegu szkolenia dla 
managerów z zarządzania zespołem przewidziane są przerwy, podczas których Kursanci mogą 
posilić się lub chwilę odetchnąć. 

Prezentowane szkolenie menadżerskie opracowaliśmy jako praktyczny warsztat, w którym 
kluczową rolę odgrywa wymiana dobrych praktyk i doświadczeń oraz trening umiejętności. W 
związku z tym program, według którego odbywają się szkolenia managerskie online i kursy 
stacjonarne z zarządzania zespołem, obfituje w aktywizujące metody i techniki nauczania oraz 
jest nastawiony na praktyczne doskonalenie umiejętności menedżerskich. Szkolenie 
rozpoczyna wstęp poświęcony diagnozie potrzeb Kursantów i omówieniu celów warsztatu. Etap 
ten pozwala trenerowi każdorazowo dopasować poszczególne elementy programu szkolenia 
dla kadry menedżerskiej „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” do faktycznych potrzeb konkretnej grupy 
szkoleniowej i indywidualnych oczekiwań Kursantów. 

 

Rozpoczęcie kursu. Wstęp – część organizacyjna, rozpoznanie potrzeb Kursantów i omówienie 
celów, które zrealizować ma szkolenie z kompetencji menedżerskich. 

Moduł I. Zarządzanie zespołem – odwaga bycia szefem 
• Autorytet lidera „Po co tutaj jestem?” – czego jako lider potrzebuję, aby budować dobre 

zespoły? 
• Jak budować pewność siebie i siłę psychologiczną? – gra obrazująca zasady 

budowania pewności siebie. 
• Komunikacja liderska – kontraktowanie zasad. 
• Jak mówić do zespołu? – Wystąpienie liderskie – prawidła budowania dobrego 

wystąpienia do zespołu. 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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Moduł II. Zarządzanie zespołem – budowanie zespołu 
• Zespół budowany – zespół zastany – tworzenie potencjału. 
• Zespół – fakty i mity. 
• Struktury zespołu, formy organizacji, fazy rozwoju zespołu. 
• Mój zespół – analiza zespołu oraz jego fazy. 
• Działania lidera w kolejnych fazach zespołu – rekomendacje. 
• Różnorodność kompetencyjna w zespole. 
• Różnorodność komunikacyjna w zespole. 
• Różnorodność ról zespołowych. 

Moduł III. Zarządzanie zespołem – 5 dysfunkcji pracy zespołowej 
• Kwestionariusz pracy zespołowej Lencioniego. 
• Efektywny zespół wg Lencioniego. 
• Zaufanie – jak budować zaufanie w zespole? Filmowa analiza. 
• Co buduje zaufanie do szefa? – ćwiczenia w podgrupach. 
• Jak zbudować zaufanie we własnym zespole? – arkusz działań. 
• Otwartość na konflikt – dlaczego merytoryczny spór jest tak ważny dla zespołu? 
• Analiza sytuacji konfliktowych – ćwiczenia indywidualne. 
• „Podział” – gra obrazująca sytuacje sporne. 
• Źródła konfliktów – podsumowanie gry. 
• Eskalacja konfliktów – jak jej zapobiegać? – ćwiczenie w grupach. 
• Kwestionariusz style reagowania w konflikcie (Killmana) – analiza indywidualna. 
• Style reagowania w konflikcie (taktyki, profile). 

Dzień 2 
Moduł IV Zarządzanie zespołem – strategia budowania silnego zespołu 

• Zaangażowanie – co wpływa na zaangażowanie zespołu? 
• Kryzys zaangażowania – jak znajomość talentów wpływa na indywidualne 

zaangażowanie każdego z pracowników? – talenty Gallupa. 
• Zespół oparty na mocnych stronach. 
• Jak budować zaangażowany zespół? – gra zespołowa. 
• Warunki zaangażowania – podsumowanie. 
• Jak sprawdzić, czy Twój zespół jest zaangażowany? – narzędzia pomiarowe. 
• 12 pytań – pomiar zaangażowania. 
• Odpowiedzialność – 3 rodzaje odpowiedzialności. 
• Kultura feedbacku – jak informacja zwrotna wpływa na obszar odpowiedzialności 

każdego pracownika? 
  



 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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Moduł V. Zarządzanie zespołem – wspólny cel 
• Wspólny cel – zespoły skoncentrowane na wynikach. 
• Cel indywidualny, cel zespołowy – dyskusja. 
• SMARTny cel – jak ustalać cele? – ćwiczenie indywidualne. 
• Mój cel/twój cel – czy znajdziemy porozumienie? 
• Monitorowanie wyników – istota realizacji celów. 

Moduł VI. Zarządzanie zespołem – trudne sytuacje 
• Mój zespół – diagnoza trudnych sytuacji zespołowych. 
• Praca z realnymi trudnościami – analiza case study. 
• Rozmowy indywidualne z pracownikami budujące postawę i zachowania oddziałujące 

na zespoły. 

Podsumowanie szkolenia. Warsztat kończy się powtórzeniem i usystematyzowaniem 
najważniejszej wiedzy. Kursanci w ramach podsumowania szkolenia będą mieli ponadto okazję 
sformułować indywidualny plan działania i wdrożenia poznanych reguł pracy z zespołem. Na 
zakończenie szkolenia Uczestnicy otrzymają certyfikat poświadczający ukończenie 
profesjonalnego kursu dla managerów „ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM” w Human Skills. W 
przypadku kursów realizowanych w ramach Akademii Menadżera mogą w czasie zajęć pojawić 
się dodatkowe analizy, sesje z rekomendacjami czy zadania. 

Czas trwania kursu: 2 dni. 
 
 
  

https://www.humanskills.pl/szkolenia_otwarte/zarzadzanie-zespolem/#zapiszsie
https://www.humanskills.pl/szkolenia_otwarte/zarzadzanie-zespolem/#zapiszsie


 

Wszystkie treści i materiały zawarte w tej publikacji, stanowią własność Human Skills i są utworem w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 
Nr 90, poz. 631). Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny lub inny) bez pisemnej zgody autora. 
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Informacje Organizacyjne 

Cena i terminy (link) 

Szkolenie online: 

Cena zawiera: 
• Materiały szkoleniowe w pdf. 
• Certyfikat odbycia szkolenia. 
• Możliwość odbycia e-mentoringu po obyciu szkolenia (po ustaleniu z trenerem). 

Jak się przygotować do uczestnictwa w szkoleniu otwartym online? 
• Szkolenie obywa się na platformie Clikmeeting lub Zoom. Nie musisz nic instalować. 

Udział w szkoleniu jest możliwy za pośrednictwem komputera, laptopa oraz telefonu 
komórkowego. 

• Przed udziałem w szkoleniu otrzymasz link do pokoju online. 
• Przed szkoleniem sprawdź czy działają Ci głośniki oraz czy masz aktywną kamerę (może 

się przydać). 
• Przygotuj sobie notatnik oraz długopis. 
• Logując się na szkolenie, skorzystaj z przeglądarki Google Chrome lub Firefox. 
• Sprawdź jak się przygotować technicznie (więcej informacji). 

 
Szkolenie otwarte stacjonarne: 

Cena szkolenia otwartego stacjonarnego zawiera: 
• Realizacje szkolenia w kamienicy, w centrum Warszawy (zobacz nasze biuro) lub 

w wybranej sali szkoleniowej w Warszawie z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. 

• Przerwę kawową premium (kawa z ekspresu i nie tylko; wybór herbat; napoje; owoce; 
przekąski) oraz obiad w pobliskiej restauracji. Jeżeli jesteś na szczególnej diecie, zgłoś 
nam to proszę przed szkoleniem. 

• Pakiet szkoleniowy (materiały szkoleniowe, teczka, notatnik, długopis). 
• Certyfikat odbycia szkolenia. 
• Możliwość odbycia e-mentoringu po obyciu szkolenia (po ustaleniu z trenerem). 

Jak się przygotować do uczestnictwa w szkoleniu stacjonarnym? 
• Szkolenie obywa się w godzinach 9:00-16:00 – zapraszamy Cię już około godziny 8:45. 
• W trakcie szkolenia będą przerwy kawowe i jedna dłuższa obiadowa. 
• Szkolenie obywa się z biurze firmy Human Skills, ul. Widok 18/2 w samym centrum 

Warszawy. Jeżeli wybierasz się do nas samochodem, weź pod uwagę, że jest to centrum 
i strefa płatnego parkowania. 

https://www.humanskills.pl/szkolenia_otwarte/zarzadzanie-zespolem/
https://www.humanskills.pl/szkolenia/clikmeeting/
https://www.humanskills.pl/firma/

